sexta-feira, 8 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00147 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

ERRATA DECRETO Nº 020

Onde se lê :Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na da de sua publicação. Leia-se: Art. 2º. Este
Decreto entra em vigor na data de 02 de janeiro de 2013.

Onde se lê: Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 12 de dezembro de 2013; Leia-se:
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 12 de dezembro de 2012.

João Durval Passos Trabuco

Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21BDBBCDDD33899436BC9ECF90F43770